—οὐκ ἔτι σὲ Χρῖ

Nηπίας ὀχέων, ἐπεὶ οὐκ ἔπι τηλίκοις ἔσστι.

Idest:

--pueriles spernito nugas,

Confirmata uirum cum te iam fecerit actas.

A senectute quaeruntur, § Quaeruntur in senectute, undecim. O C C I D V N T , § solis instar. S I C occidunt etiam senectuis. § Etiam,non est in uno.Iam,unus. Occidunt sic etiam sen. unus. Occidunt,non est in tribus. N O N audeam dicere. § Vobis,addunt omnes libri scripti. Vobis: adolescentibus generosis,liberaliter institutis,acutis,praeclare de me sentientibus,quiq. nihil in malam partem sitis accepturi. Q u o ab ea propius absum. § pro,minus disto.Sic locutus ep.1.ad Att. Illam manum tu mihi cura ut praestes,quoniam tu propius abes,Pompeij nostri. Alibi:Loca,quae a Brundisio propius absunt,quam tu,biduum,aut triduum.Tusc.1. Quac quo propius aberant ab ortu. Et Plinius lib.xiv. Tum prope ab origine rerum sumus. Q u o ab eo propius absum: sic quattuordecim.unus,Eo.unus non habet, Ab eo.Male in quinque,Quod.Adsum,quinque.Affsum,unus.

C I C E R O

E Go uestris patres,P . Scipio,tuq. C . Laeli,uiros clarissimos,mibiq. amicissimos,uiuere arbitror,et cā quidem uitam,quae est sola uita nominanda.nam, dum sumus in his inclusi compagibus corporis,munere quodam necessitatis,& graui opere perfungimur.est enim animus caelestis ex altissimo domicilio deprecessus,& quasi demersus in terram, locum diuinæ naturæ, aeternitatiq. contrarium . sed,credo, deos immortales sparsisse animos in corpora humana, ut essent, qui terras tuerentur, qui que, caelestium ordinem contemplantes, imitarentur eū uitiae modo, atque constantia . Nec ne solum ratio, ac disputatio impulit, ut ita crederem, sed nobilitas etiam summorum philosophorum,& auctoritas. Audiebam, Pythagoran, Pythagoreosque, incolas paene nostros, qui essent Italici philosophi quondam nominati, numquam dubitasse, quin ex uniuersa mente diuina delibatos animos haberemus. Demonstrabantur mihi praeter

ea, quae Socrates, supremo uitiae die, de immortalitate animorum differuisse, is, qui esset sapientissimus Apollinis oraculo iudicatus. Quid multa? sic mihi persuasi, sic sentio:cum tanta celeritas sit animorum, tanta memoria praeteritorum, futurorumq. prudentia, tot artes, tot scientiae,tot inuentia; non posse eam naturam, quae res eas contineat,esse mortalem: cumq. semper agitur antimus,nec principium motus habeat, quia ipse se moueat, nec finem quidem habiturum esse motus, quia numquam se ipse sit relicturus:& cum simplex animi sit natura,ne que habeat in se quidquam admistum, disspar sui, atque dissimile,non posse eum diuidi: quod si non possit, non posse interire: magnoq. esse argumento,homines scire pleraque ante,quam nati sint;quod iam pueri,cum artes difficiles discant, ita celeriter res innumerabiles arripiat, ut eas non tum primum accipere videantur,sed reminisci,et recordari. Haec Platonis fere.